
UCHWAŁA NR XLII/316/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Chojna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) 
Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 10 494 635,78 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu lat ubiegłych – 1 810 386,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 8 235 047,78 zł; 

3) zaciągniętych kredytów - 449 202,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 w kwotach: 

1) przychody – 12 181 433,78 zł 

2) rozchody – 1 686 798,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
 Przewodniczący Rady 

 
Radosław  Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134A998-0FE8-45B3-BA19-50366EAB6437. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/316/2022 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 161 960,00    380 000,00    541 960,00     

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 130 700,00    380 000,00    510 700,00     

  2170 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

130 700,00    380 000,00    510 700,00    

 

   Własne 130 700,00    380 000,00    510 700,00     
          

Razem: 59 524 857,22    380 000,00    59 904 857,22     
          

          
        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134A998-0FE8-45B3-BA19-50366EAB6437. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/316/2022 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 481 678,85    196 470,00    1 678 148,85    

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 225 738,85    16 470,00    242 208,85    

  4260 Zakup energii 0,00    16 470,00    16 470,00    
   Własne 0,00    16 470,00    16 470,00    

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

1 255 940,00    180 000,00    1 435 940,00    

  4260 Zakup energii 450 000,00    180 000,00    630 000,00    
   Własne 450 000,00    180 000,00    630 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 628 430,00    57 000,00    685 430,00    

 75406  Straż Graniczna 3 000,00    0,00    3 000,00    
  2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 0,00    3 000,00    3 000,00    
   Własne 0,00    3 000,00    3 000,00    

  2420 
Wpłaty dokonywane przez 
fundusze celowe do budżetu 
państwa 

3 000,00    -3 000,00    0,00    

   Własne 3 000,00    -3 000,00    0,00    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 580 880,00    57 000,00    637 880,00    
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 71 000,00    57 000,00    128 000,00    
   Własne 71 000,00    57 000,00    128 000,00    

801   Oświata i wychowanie 23 807 741,00    120 000,00    23 927 741,00    
 80101  Szkoły podstawowe 17 368 563,00    90 000,00    17 458 563,00    
  4260 Zakup energii 525 000,00    90 000,00    615 000,00    
   Własne 525 000,00    90 000,00    615 000,00    
 80104  Przedszkola 2 455 046,00    30 000,00    2 485 046,00    
  4260 Zakup energii 170 000,00    30 000,00    200 000,00    
   Własne 170 000,00    30 000,00    200 000,00    

851   Ochrona zdrowia 431 000,00    193 730,00    624 730,00    
 85195  Pozostała działalność 31 000,00    193 730,00    224 730,00    
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00    30 000,00    30 000,00    
   Własne 0,00    30 000,00    30 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00    163 730,00    175 730,00    
   Własne 12 000,00    163 730,00    175 730,00    

852   Pomoc społeczna 5 232 306,00    12 800,00    5 245 106,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 848 768,00    12 800,00    861 568,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 45 400,00    12 800,00    58 200,00    
   Własne 16 000,00    12 800,00    28 800,00    

855   Rodzina 10 328 574,00    50 000,00    10 378 574,00    
 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 100 000,00    50 000,00    150 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00    50 000,00    150 000,00    

   Własne 100 000,00    50 000,00    150 000,00    
Razem: 69 769 493,00    630 000,00    70 399 493,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134A998-0FE8-45B3-BA19-50366EAB6437. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/316/2022 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2022 
roku 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  12 181 433,78 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 8 235 047,78 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek § 952 2 136 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 810 386,00 

Rozchody ogółem:  1 686 798,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 686 798,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134A998-0FE8-45B3-BA19-50366EAB6437. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

    
DOCHODY OGÓŁEM: 380 000,00   

w tym:       
600 Transport i łączność    

60004 - Lokalny transport zbiorowy     
w tym:    
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie planu 380 000,00          

WYDATKI OGÓŁEM: 630 000,00   
w tym:       

700 Gospodarka mieszkaniowa    
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami    
w tym:    
Zakup energii - zwiększenie planu 16 470,00   
70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy    
w tym:    
Zakup energii - zwiększenie planu 180 000,00      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
75406 - Straż Graniczna      
w tym:      
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - zwiększenie planu 3 000,00    
Wpłaty dokonywane przez fundusze celowe do budżetu państwa - 
zmniejszenie planu -3 000,00   

 
75412 - Ochotnicze straże pożarne  
w tym:  
Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planu 57 000,00      

801 Oświata i wychowanie    
80101 - Szkoły podstawowe    
w tym:    
Zakup energii - zwiększenie planu 90 000,00       
80104 - Przedszkola    
w tym:    
Zakup energii - zwiększenie planu 30 000,00      

851 Ochrona zdrowia    
85195 - Pozostała działalność    
w tym:    
Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planu 30 000,00   
Zakup usług pozostałych - zwiększenie planu 163 730,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134A998-0FE8-45B3-BA19-50366EAB6437. Podpisany Strona 1



    
852  Pomoc społeczna    

85203 Ośrodki wsparcia    
w tym:    
Zakup usług pozostałych  - zwiększenie planu 12 800,00   

 
  

855 Rodzina    
85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego realizacja zadania pn.:    
Budowa żłobka i przedszkola miejskiego w Chojnie - zwiększenie planu 50 000,00      

      
      

PRZYCHODY OGÓŁEM    
  w tym:    
  Zwiększenia    
  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  250 000,00   

      
      

ROZCHODY - plan nie uległ zmianie.    
      

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134A998-0FE8-45B3-BA19-50366EAB6437. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-02-01T08:46:44+0100
	Radosław Karwan




